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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81805062N

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit LOLLIPOP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Glisi Riza, Ndertesa Nr.43, 
Kati i 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice dhe shperndarja e mallrave, produktet 

ushqimore dhe jo ushqimore, te artikujve te ndryshem 
industriale, si dhe cdo aktivitet tjeter i konsideruar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar.
Enea Liçenji10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2020                Deri: 
11. Ortakët EneaLiçenji

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LOLLIPOP ALBANIA
E-Mail: bilbil.leka26@hotmail.com  
Telefon: 0686337804  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-807738-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813461-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen LT 35 TDI me targe AA 257 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830366-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 2, date 
21.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Renault Kango me targa AA 322 DU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037814-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2018 për hapjen e adresës 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dervishiergys@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E8A983-C555-442A-9C6A-6FBBBEBF9FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136B401D-CEB0-4CAF-8177-809AD4578B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A56470-057E-493C-86C2-AE47F2DCE555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EED4D9-C209-42B6-AB1C-23F2F54CA002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EED4D9-C209-42B6-AB1C-23F2F54CA002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F8BBE0-4A20-4853-8CD5-D9331D787597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74056A12-0C29-435B-9C1D-40C0D53A5118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74056A12-0C29-435B-9C1D-40C0D53A5118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D2389-CB3D-4C8D-9E0E-57435DE1F90E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault Kango me targa AA 655 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526598-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakëve Nr. 1 datë 
17/06/2020 për miratimin e mbylljes së dy adresave dytësore dhe ndryshimi i adresës E-
Mail.
E-Mail ishte            ("dervishiergys@gmail.com")          u be            
("bilbil.leka26@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Renault Kango me targa AA 322 DU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen LT 35 TDI me targe AA 257 IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532042-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti tip Opel Combo me targa AA 088 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537285-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2020 per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA21981-0187-46DD-B87F-4F488FA2B3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA21981-0187-46DD-B87F-4F488FA2B3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09500D4-5F9A-4220-986E-F69FBAD7562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F5045-DE58-4890-B20B-5772A49C6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F5045-DE58-4890-B20B-5772A49C6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886273B-F783-4E75-B23A-EDF5768F1038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C12008-8599-4382-8FBC-DA4C1AE3905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731DA12-7AD4-4024-95C5-F12248D04336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731DA12-7AD4-4024-95C5-F12248D04336
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti tip Opel Combo me targa AA 088 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614016-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 24.10.2020, të asamblesë 
së ortakëve  të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të 
ortakut z. Bilbil Leka që zotëron në shoqërinë "LOLLIPOP ALBANIA" sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
datë 24.10.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Bilbil Leka dhe palës blerëse z. Enea Liçenji. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Liçenji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Liçenji")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Liçenji")                      Nga data "24/10/2020             
Ne daten "24/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Bilbil Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627723-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F66A0CB-526C-4B83-AB8A-15F43B4341D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F66A0CB-526C-4B83-AB8A-15F43B4341D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4949AE-86E4-4FC0-8228-E41434CAE624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4632D3-C40F-4F56-8F66-08A8B1F89E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4632D3-C40F-4F56-8F66-08A8B1F89E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE1D4A7-639E-420D-BBC6-112EEF212145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01BAF4-FE33-423C-B16E-CD936C5F2637
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Renault Kango me targa AA 655 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628751-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.12.2020, ku eshte vendosur: Fillimi I procedures se likuidmit.. Emerimi I Z.Enea 
Licenji si likuidator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enea Liçenji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Enea Liçenji")                      Nga data "03/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D7572E-948E-43DF-A189-CDC0CA00ADCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3B06C-27C2-4CD4-BBD8-E5D0DEB51B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3B06C-27C2-4CD4-BBD8-E5D0DEB51B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B265009-1102-4684-913A-5BBF19C0B6BD

